532)  Rada Gminy Kodrąb uchwala co następuje:  

§ 1.  Przekazuje się z budżetu Gminy Kodrąb dla Ochotniczej Straży Pożarnej        

w Zapolicach dotację na zakup 2 węży ssawnych oraz rozdzielacza linii wężowej w kwocie 

439,99 zł. (słownie: czterysta trzydzieści dziewięć złotych 99/100). 

§ 2.  Środki o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków z budżetu 

Gminy Kodrąb na 2015 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kodrąb, a Zarządem OSP Zapolice.